REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA KOLONJE

PROJEKT VENDIM
NR DATE

PER MIRATIMIN E PAGESES DHE SHPENZIMEVE TE K.S.GRAMOZI
Baza Ligjore

N¢ zbatim dhe mbéshtetje té ligjit Nr.139/2015 “Pér Vetéqeverisjen Vendore™, Ligji nr.9936 daté
26.06.2008 “Per menaxhimin e sistemit buxhetor né Republikén e Shqiperisé I ndryshuar, VKB
nr.152 dat€ 22.12.2025 ** Pér miratimin e buxhetit t&¢ Bashkisé Kolonjé per vititn 2026 me
propozim t€ Kryetarit t¢ Bashkisé , Késhilli i Bashkisé Kolonjé né mbledhjen e tij té datés

27/01/2026
VENDOSI:

I Miratimin e kryerjes pér shperblimet e trajnerit t€ paré€ dhe trajneréve té ckipeve t€ moshave né
kampionatin Rajonal
Pag€ shperblim per 8§ muaj™

a) Trajner i pare ekipi i té rriturve - 17 000 leke

b) Trajner i ekipit U-15 - 17 000 leke
¢) Trajner i ekipi U-13 -17 000 leke
d)Trajner i ekipit U-11 - 17 000 leke
e)Trajner 1 ekipit U-9 - 17 000 leke

2. Miratimin e shpenzimeve te transportit té ekipeve té moshave né Kampionatin Rajonal te
Futbollit
3. Shpenzimet do t€ perballohen nga artikulli 6029099

4. PCr zbatimin e tij ngarkohet Drejtoria e Artit, Kulturés dhe Sporti.

nh

“Pér vetéqeverisjen vendore”

N\

: b




REPUBLIKA E SHQIPERISIE
BASHKIA KOLONJE

\ 5 bo ( . . _ 5 p_ g
Ne Q’O & RELACION PER Bﬁ%@’ 5200/ . 00¢g
PROJEKT-VENDIM

NR DATE

PER MIRATIMIN E PAGESES DHE SHPENZIMEVE TE K.S.GRAMOZ]

TE NDERUAR!

N& zbatim dhe mbéshtetje té ligjit Nr.139/2015 “Pér Vetégeverisjen Vendore”, Ligji nr.9936 daté
26.06.2008 “Per menaxhimin ¢ sistemit buxhetor ne Republikén e Shqiperisé I ndryshuar, VKB
nr. 152 dat€ 22.12.2025 ** Pér miratimin ¢ buxhetit t¢ Bashkisé Kolonjé per vititn 2026”

Pér miratimin e kryerjes pér shperblimet e trajnerit t& paré dhe trajneréve té ekipeve té moshave
né kampionatin Rajonal. Shpérblimi béhet per 8 muaj me vlerén 17 000 lek. Trajnerét jané té
ndaré sipas kétyre kategorive:

a) Trajner i par€ ekipi i te rriturve

b) Trajner i ekipit U-15

¢) Trajner i ekipi U-13

d)Trajner i ekipit U-11

e)Trajner i ekipit U-9
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